
  

Í 

DECRETO Nº 139/2024 
 

“EXONERA A SRT.ª ANGELITA VIEIRA 

BORGES MONJARDIM DO CARGO DE 

ASSESSOR (a) DE TESOURARIA” 

 

O Prefeito do Município de Moema/MG, usando de suas atribuições 

legais, e de acordo com o Artigo 89, Inciso IX, da Lei Orgânica do Município 

de Moema, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º – Fica exonerada a Srtª ANGELITA VIEIRA BORGES 

MONJARDIM do cargo de Assessor (a) de Tesouraria, da Prefeitura Municipal 

de Moema/MG a partir de 01/08/2024. 

 

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Moema, 

31 de junho de 2024. 

 

 

Alaelson Antônio de Oliveira 

Prefeito Municipal 
 

 


		2024-07-31T13:32:18-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653




